Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca da possibilidade da realização de Obras nas vias públicas do morro do

Piraguyra, em  Itanhaém.

No tocante às Ruas Santo Antônio e João Selymes, que cortam o morro do Piraguyra na Praia

do Sonho, formando uma alternativa de acesso, principalmente em épocas de temporada e que

também contam com muitos moradores, questiono:

a) Existe algum planejamento para arrumar os

estragos feitos pelo mal tempo?

b) Existe algum projeto para melhorar todo o

trajeto?

c) Existe algum projeto específico para esse morro?

d) Por que até hoje a Prefeitura ainda não conseguiu

mexer nesses pontos mais graves?

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 12 de Agosto de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca da

possibilidade da realização de

Obras nas vias públicas do morro

do Piraguyra, em  Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-05T15:53:18-0300